Помещение с
арендатором "пункт
выдачи OZON" в ЖК
ЗИЛАРТ
Цена: 13 867 200 (тринадцать миллионов восемьсот шестьдесят семь тысяч двести
рублей 00 копеек)

1 / 10

TOP BROKER
123112, г. Москва, ул. Пресненская набережная, 8, стр.1, 571

Описание:

В стоимость включен НДС! 

Коммерческое помещение с арендатором пункт выдачи "OZON" расположено